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W tegorocznej edycji biorą udział: 
Bałtycki Teatr Dramatyczny im. Juliusza Słowackiego z Koszalina, Białostocki Teatr Lalek, Grupa Coincidentia z Wasilkowa,
Fundacja Działań Twórczych w Kulturze i Edukacji Paideia – Teatr Figur z Krakowa, Fundacja Kresy 2000 – Dom Służebny Polskiej 
Sztuce Słowa Muzyki i Obrazu z Nadrzecza, Państwowy Teatr Wybrzeże z Gdańska, Stowarzyszenie Artystów „Bliski Wschód” z Lublina, 
Stowarzyszenie Ogrody Teatru – Teatr Gry i Ludzie z Katowic, Stowarzyszenie Teatr Nowy z Krakowa, Stowarzyszenie Studio Teatralne  
Koło z Warszawy, Teatr im. Juliusza Osterwy z Gorzowa Wielkopolskiego, Teatr im. Stefana Żeromskiego z Kielc, Teatr Lalki i Aktora 
„Pinokio” z Łodzi, Teatr „Maska” z Rzeszowa , Teatr Polski im. Hieronima Konieczki z Bydgoszczy, Teatr Wierszlin z Supraśla.

Teatr Polska – nasz 

udział w projekcie
Spektakl „W imię ojca i syna” Szymona Bogacza w reżyserii Piotra Ziniewicza, ze scenografią Izy Toronie-

wicz i muzyką Pawła Kolendy został wybrany do udziału w projekcie Teatr Polska; jesienią będą go mogli obejrzeć także miesz-

kańcy innych miast w województwie świętokrzyskim.
W spektaklu występują:

JA Andrzej Plata

ŻONA Aneta Wirzinkiewicz

OJCIEC Edward Janaszek

MAMA Beata Pszeniczna

SIOSTRA Zuzanna Wierzbińska

PRZYJACIEL OJCA Marcin Brykczyński

Projekt Teatr Polska - atrakcyjna oferta teatralna skierowana do środowisk pozbawionych kontaktu z twórczością teatralną. 
Inspiracją dla projektu były objazdy teatralne organizowane w okresie międzywojennym przez Redutę Juliusza Osterwy 
i Mieczysława Limanowskiego, które przybliżały mieszkańcom małych miasteczek najważniejsze osiągnięcia kultury polskiej 
tamtego okresu. Teatry biorące udział w projekcie "Teatr Polska" prezentują ciekawe przedstawienia szerszej publiczności, 
mają możliwość poznania innego typu odbiorcy i nawiązania współpracy z ośrodkami kultury. "Teatr Polska" odbędzie się 
w tym roku w okresie między czerwcem a grudniem 2011 roku.

Projekt Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego jest koordynowany przez Instytut Teatralny im. Zbigniewa 
Raszewskiego w Warszawie.


